
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от . т ю  № о  - 1Л ,

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга: 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минис|г( 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утвер: 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководЬ 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренб; 
области постановляет:

статьей 
цизации 

ерства 
|кдении 
твуясь 

округ 
Ургской

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, 5ГСЛОВНЫЙ номер земельного участка 56:30:0501001:ЗУ1, площадь земельного 
участка 64 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренб;фгская 
область, Сорочинский городской округ, с. Матвеевка, ул. Центральная, 39 П. Разрешенное 
использование: историко-культурная деятельность. Категория земель: земли наседенных 
пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в 
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Оренбзфгской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и поклежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т. П. Мелет [тьева

Разослано: в дело, Управленшо архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Рябых Е.С., Яицкой Е.М.

http://www.sorochinsk56.ru

